Veneris. expletum est commentarium domini Baldi de Peru
sio sublimi ingenio emetum super primo. ff. veteris libro.
Opus vnuqz si reliquum super sequentibus libris adicias au
reum et a preclaris bonisibus summo studio desiderandum
quod ex omnibus ipsius pubis constat. verum si auctoris
excellentia requiras. nihil habet tota turistarum res publica
et admirabilis. Si operis dignitatem. non quidque ex aliis
commentarijs. vel ex mercenaria alieni laudis recitatione co
fectum sed eorum sere ex proprio artificis metallo elabora
tum innentes. Si velutatu ab honesto non diuisam peris.
sine pedestri sine equi. vel certaueris semper in ipso seu
tum et tella reperies. Si in legendo voluptratem vel in studi
do oblectationem cupis non secus ex amenissimo rosario va
rios flores legere tibi ipsi videberis. Si deniqz operis em
endarionem iusticiamqz desideras super auctor tam pocum
tioqz laboriosum et fidelem babuisse alumnuz. Et ne magni
tudo p[ro]p[ri]etatis te perget dono tibi dabitur si dignuz te p[ro]fite
ris. Vale.

15.cccc. Lxxviii. die. xvij. Dennisis Flouemboris.